
Uchwala Nr VIII/58/2019
Rady Gminy Brzozie

z dnia  27 czerwca 2019r.

w    sprawie    ustalenia    planu    sieci    pub]icznych    szkól    podstawowych    prowadzonych    przez
Gminę    Brzozie    oraz    okreś]enia    granic    ich    obwodów    publicznych    szkól    podstawowych,
od dnia 1 września 2019r.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gmimym ( Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) oraz art. 39 ust.  5  i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -   Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018 r.
poz. 996 z późn. zm.ł) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.   Ustala   się   plan   sieci   publicznych   szkół   podstawowych  prowadzonych  przez   Gminę   Brzozie
oraz  określa  się  granice  ich  obwodów  od  dnia  1  września  2019  r.  zgodnie  z  brzmieniem  załącznika
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała   podlega   publikacji   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa   Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w życie z dniem  1  września 2019 r..

Przewodnicz

ł Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.1000,  poz.1290, poz.1669

i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534 i poz. 761.



UCHWAŁA NR VIII/61/2019

RADy GMmy BRzozm
z dnia 27 czerwca 2019 r

w sprawie uzgodnienia projektu uchwaly w sprawie

Brodnickiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie afi.  18 uśt. 2 pkt 15 uśmwy ż dnia s mafca 1990 f. o samofżąflżi.e gminuym (Dz..,
U. z 2019 r. poz. 506) i art.  16 u§t.. 4 i 4a ustawy z dnia 2004 r. o ochronie przyrody @z. U. 2018 poz.
1614,   2244,   2340)   oraz   art.    106   ustawy   z   dnia   14   czerwca   1960   Kodeksu   postępowania
administiacyjnego,( T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz.1629 oraz z 2019 r. poz.
60 i poz. 730.) uchwala się co następuje:

§1

Uzgadnia się pozytywnie projekt Uchwał Nr VI/120/19 z dnia 27 maja 2019 r Sejriku

Wójewództwa Kujawskó -Pomórśklegó w Śpńawie przyjęcia prójemi ućhwaly w ŚpraMć

Brodnickiego Parku Krajobrazowego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie

§3

Uchwała wehódżi w żyeie ż dniem pódjęcia.
Przewod Cząca



UCHWAŁA  Nr VIII /60/2019
RADy GnmNv BRzozlE
z dnia  27 czerwca  2019 r.

w sprawie : powołania  zespołu   do  spraw  zaopiniowania  kandydatów  na
ławników.

Na podstawie art.163  § 2 ustawy z dnia  27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju
sadów powszechnych (Dz. U. 2019  poz.52 ),

Rada Gminy
uchwała:

§ 1. Powołać zespół opiniujący kandydatów na ławników   w zakresie
spełnienia przez kandydatów  wymogów określonych w prawie o ustroju
sądów powszechnych w składzie:
1. Piotrowicz Tomasz
2. Wiśniewska lwona
3 . Patalon Jakub

§ 2. Opinię o kandydatach   zespół przedstawi na Sesji Rady Gminy Brzozie
przed przystąpieniem  do  wyborów ławników.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewociniczaca

`-.-`'ł.:.`:.`-'Ż:`:.``-:......:,.:;,,``



Uchwała Nr VIII/59/2019
Rady Gminy Brzozie

z dnia  27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gńiinnym

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.ł) Rada Gminy uchwala co następuje:

§  1.  Określa  się  wzór  wniosku  o  wypłatę  dodatku  energetycznego,  który  stanowi  załącznik
nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni  od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym
Woj ewództwa Kuj awsko -Pomorskiego.

Przewodni

] Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019, poz. 730.


